
 
 15- КОЛО ПИОН-МЛ ПОИН                                                                                             10-11/05/ 2014  
      ИСТОК                       14.00 – 16,00 час 
 
 
 
 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК БАШКИМИ-ФК ХОРИЗОНТ Т. РЕЗУЛТАТ Главен судија ТРЕНЧЕВСКИ  ВЛАДИМИР  

10.05.КУМАНОВО ВО 11-13 ЧАС САБОТА 1 асистент МЛАДЕНОВИЌ  МИЛАН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ТРЕНЧЕВСКИ  МАРКО  

   СТЕВВКОВИЌ  СВЕТО 13,00 4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК ТИКВЕШ 09-ФК ПОБЕДА РЕЗУЛТАТ Главен судија ТОДОРОВСКИ  МЕТОДИЈА  

10.05.КАВАДАРЦИ 13-15 ЧАС САБОТА 1 асистент ТРПЧЕВСКИ  ДРАГАН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент АТАНАСОВА ЦВЕТАНКА  

    ПЕТРОВ  МАРЈАН    14.00                                          4 судија   
НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ГФК НЕГОТИНО-ФК СИЛЕКС РЕЗУЛТАТ Главен судија ЌИМОВ  НИКОЛА  

 10.05. НЕГОТИНО ВО 15-17 ЧАС САБОТА 1 асистент ДАНИЛОВ ВАНЕ  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ДИМОВА  АНДРИЈАН  

  БОШКОВ  ЗОРАН 11,00 4 судија   
НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК БОРЕЦ-ФК РИНИЈА РЕЗУЛТАТ Главен судија ИВАНОВ  ИГОР  

 10.05.ВЕЛЕС ВО 11-13 ЧАС САБОТА 1 асистент КОЦЕВСКИ  СТЕФАН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ЧИЧЕВАЛИЕВ  ДУШАН  

ТЕМЕКОВ ЗОРАН 11,00 4 судија   

 
 
    

СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                         
КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 


